
 

Strona 1 z 2 
 

ZARZĄDZENIE NR 256/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Kępno 

 

 Na podstawie § 2 pkt 1, § 3 pkt 1, § 4 i § 5 pkt 2 uchwały Nr X/54/2015                 

Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie określania zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Kępno (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

poz. 4240) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji o zasięgu ogólnogminnym, w których mogą 

wziąć udział wyłącznie mieszkańcy Gminy Kępno. 

2. Przedmiotem konsultacji są : 

1) projekt uchwały Rady Miejskiej w Kępnie w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu 

postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kępno, 

2) projekt uchwały Rady Miejskiej w Kępnie w sprawie określenia kryteriów postępowania 

rekrutacyjnego do klas I publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Kępno. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie bezpośredniego spotkania                       

z mieszkańcami Gminy Kępno w terminie: 28 grudnia 2022 r. w godzinach od 12.00            

do 16.00 w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie, ul. Ratuszowa 1, sala sesyjna, 1 piętro. 

 

§ 2 

Konsultacje będą polegały na składaniu uwag do projektów uchwał, o których mowa              

w § 1 ust. 2. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Kultury Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

 



 

Strona 2 z 2 
 

§ 4 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

/-/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Karolina Górecka 


